d/o

прикАз

х, 03-0oy5! г. Астрахань021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пуякт 279 планазакупок товаров, работ, услуг ъта202|г. по предмету кПоставка

poTopнbD(, антимагпИтныХ иЕдикатоРньIх плоМб и проВолокИ медной ПЭТВ)), следующие
изменения:

-изменитЬ предмет закупки с кПоставка роторньж, аптимагнитньrх иЕдикаторньu< пломб и
проволоки медной пэтв) на <<поставка роторньж, антимагнитных индикаторных, номерньж
пломб и проволоки медной Пэтв>;

-изменить нмц с <1 434 842 (олин миллион четыреста тридцать четыре тысячи восемьсот
сорок два) рубля 08 копеек без Н,ЩС> на к1 467 |72 (один миллион четыреста шестьдесят семь
тысяч сто семьдесят два) рубля 08 копеек без Н,ЩС>.

2. Разместить плаII закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. с изменениями и дополнениями в
информационно-телекоммуникационной сети <<интернет> в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим прика:}ом всех заинтересованных лиц,

4. КонтрОль за исполЕением настоящего прикtва возложить flа начаJIьника слухсбы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора И. А. Алейников

<О внесении изменений и дополнеЕий в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального закона ib ZZЗ-ОЗ от 18

работ, услуг отдельными видЕlп,Iи юридических лиц)
июJIя 2011г. <О закупках товаров,

'жбы по логистике закупок
"**Дбнильченко О. А.

СОГЛАСОР,f,НР:
И.о. начаlУн rydd 9рп лчrлес ко го отдела

. Ol i[dl{1-. Павлова О,В.

Щzоztг 202lr